
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności 

Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia 

 

  W dniu 15 czerwca 2023 r. odbyło się posiedzenie komisji. W zebraniu 

uczestniczyło 6 członków komisji oraz Burmistrz Nidzicy Jacek Kosmala.  

Pierwszym punktem posiedzenia było planowanie remontów 

w placówkach oświatowych w okresie wakacji. W punkcie drugim omawiano 

otrzymane materiały od dyrektorów placówek oświatowych na temat 

funkcjonowania gabinetów pielęgniarskich. Komisja pozytywnie oceniła 

działanie tym zakresie. Zwróciła jednak uwagę na brak gabinetów 

pielęgniarskich w Szkole Podstawowej w Rączkach i w Przedszkolu Nr 2 i 4.  

W sprawach bieżących komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała 

skierowane pismo dotyczące nabycia działki w zasoby Parafii w Napiwodzie. 

Zwrócono uwagę na konieczność poprawy nawierzchni boisk piłkarskich 

w szkołach SP 3 i SP Napiwoda. Komisja pozytywnie jednogłośnie udzieliła 

absolutorium dla burmistrza oraz pozytywnie zaopiniowała realizację budżetu 

w 2022 roku.  

W kolejnym punkcie komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych. 

wszystkie projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. Zwrócono uwagę 

na bardzo ogólnikową informację MOPS w sprawie wypoczynku dzieci w 

okresie wakacji. Uważa się za konieczność uzupełnienia. Wszelkie informacje o 

organizacji wypoczynku należy przekazać do placówek oświatowych, które 

powinny dotrzeć przed zakończeniem roku szkolnego do nauczycieli, uczniów 

i rodziców.  

W dniu 17 czerwca razem z p. Waldemarem Słupskim członkiem komisji 

uczestniczyłem w otwarciu nowego boiska piłkarskiego na stadionie, na które 

trenerzy, zawodnicy, działacze czekali 50 lat. Uczestniczyłem również 

w turnieju piłkarskim „Od przedszkola do OLDBOYA” oraz w turnieju 

piłkarskim im. Ks. Ryszarda Gamańskiego. Imprezy były bardzo dobrze 

zorganizowane.  

Kolejne posiedzenie komisji zaplanowano na miesiąc sierpień.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty,  

      Sportu i Zdrowia 

              /-/ Andrzej Arcyz 


